

Årsredovisning

Apotekaren 1 i Arvika AB

Org.nr 559387-2699

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Apotekaren 1 i Arvika AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2/12 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Arvika den 2/12 2024



Herman Gunner

2024122011569

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Apotekaren 1 i Arvika AB avger följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter

Sida
2
3
4
6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Apotekaren 1 i Arvika AB, med säte i Arvika kommun, bedriver fastighetsförvaltning. Bolaget äger två fastigheter i Arvika kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Färg, Bad och Kakel i Arvika AB, org.nr 556615-3960, med säte i Arvika kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	965	489
Resultat efter finansiella poster	-35	-10
Soliditet (%)	1	0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av att fastigheterna har varit i bolagets ägo ett helt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-9 914	15 086
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 914	9 914	0
Årets resultat			25 623	25 623
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 914	25 623	40 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 914
årets vinst	25 623
	15 709

disponeras så att
i ny räkning överföres

15 709
15 709

ll

2024122011571

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-07-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
			(14 mån)
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		964 787	488 753
Summa rörelseintäkter		964 787	488 753
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-564 757	-242 535
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-116 379	-68 460
Summa rörelsekostnader		-681 136	-310 995
Rörelseresultat		283 651	177 758
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 155	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-319 526	-187 722
Summa finansiella poster		-318 371	-187 672
Resultat efter finansiella poster		-34 720	-9 914
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		64 207	0
Summa bokslutsdispositioner		64 207	0
Resultat före skatt		29 487	-9 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 864	0
Årets resultat		25 623	-9 914

u

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 662 951	7 657 015
Summa materiella anläggningstillgångar		7 662 951	7 657 015
Summa anläggningstillgångar		7 662 951	7 657 015
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 548	27 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 330	0
Summa kortfristiga fordringar		46 878	27 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 265	197 297
Summa kassa och bank		271 265	197 297
Summa omsättningstillgångar		318 143	224 933
SUMMA TILLGÅNGAR		7 981 094	7 881 948

ll

2024122011572

Balansräkning	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 914	0
Årets resultat		25 623	-9 914
Summa fritt eget kapital		15 709	-9 914
Summa eget kapital		40 709	15 086
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		122 315	0
Summa avsättningar		122 315	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 456 000	3 552 000
Skulder till koncernföretag		3 829 825	3 829 825
Summa långfristiga skulder		7 285 825	7 381 825
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		192 000	192 000
Leverantörsskulder		5 859	4 984
Skulder till koncernföretag		174 079	123 391
Övriga skulder		8 991	9 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 316	154 979
Summa kortfristiga skulder		532 245	485 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 981 094	7 881 948

u

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-07-01 -2023-08-31
Räntekostnader från koncernföretag	114 895	59 184
Övriga räntekostnader	204 631	128 538
	319 526	187 722

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 725 475	0
Inköp	122 315	7 725 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 847 790	7 725 475
Ingående avskrivningar	-68 460	0
Årets avskrivningar	-116 379	-68 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 839	-68 460
Utgående redovisat värde	7 662 951	7 657 015

W

2024122011575

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 517 825	6 613 825
	6 517 825	6 613 825

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckningar	1 975 000	1 975 000
	1 975 000	1 975 000

Arvika den 2/12 2024


Herman Gunner
Ordförande


Oia Gunner

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2/12 2024

Ernst & Young Aktiebolag


Ulrika Sundberg
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2024122011576
